СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

Тридцать вторая сессия                                                   № ____
третьего созыва                                                                17 мая 2017 года

Об отчете Главы муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», председателя Собрания депутатов о результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», председателя Собрания депутатов о результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2017 год

Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»

Р Е Ш А Е Т:
	1. Отчет Главы муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», председателя Собрания депутатов о результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2016 год принять к сведению.
2. Результаты деятельности Главы муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», председателя Собрания депутатов и Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» за 2017 год признать удовлетворительными.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                   		                   В.Яндыбаев